
Įmonė: VŠĮ Rimavičius 

Metai: 2024 

 

1. Įvadas 

2024 metais mūsų įmonė sėkmingai įgyvendino kelias svarbias iniciatyvas, kurios prisidėjo prie verslo 

procesų tobulinimo ir maitinimo sektoriaus plėtros Palangos mieste. Vienas svarbiausių pasiekimų – 

"Erasmus+" finansavimo gavimas ir mokymų programos įgyvendinimas. 

 

2. Pagrindinė veikla ir rezultatai 

 

2.1. Mokymų programa 

• Sukurta ir įgyvendinta inovatyvi mokymų programa, skirta maitinimo įmonių procesų 

optimizavimui. 

• Programa apima šias sritis: 

o Klientų aptarnavimo tobulinimas. 

o Virtuvės darbo organizavimas. 

o Užsakymų valdymo procesų efektyvinimas. 

2.2. Mokymų programos pritaikymas ir įgyvendinimas 

• Programa buvo pritaikyta 3 maitinimo įmonėms Palangos mieste. Šios įmonės sėkmingai 

integravo naujus procesus ir pagerino veiklos rezultatus. 

• Mokymuose dalyvavo [367] darbuotojai, kurie įgijo praktinių žinių ir įgūdžių. 

2.3. Video medžiaga 

• Sukurta profesionali video medžiaga, iliustruojanti mokymų programos turinį ir pritaikymą 

realioje aplinkoje. 

• Video medžiaga panaudota verslo procesams valdyti, o jos pagrindu sukurtos instrukcijos, 

naudojamos mokomiesiems tikslams. 

2.4. Komercinė sėkmė 

• Mokymų programa buvo parduota kelioms įmonėms, kurios šiuo metu ją naudoja savo 

veiklos optimizavimui. 

• Įmonių atsiliepimai rodo padidėjusį procesų efektyvumą ir sumažėjusius kaštus. 

 

3. Poveikis ir pasiekimai 

• Palangos verslo bendruomenės stiprinimas: Prisidėjome prie vietos verslų plėtros, 

skatindami inovatyvių sprendimų taikymą. 

• Darbo efektyvumo didinimas: Įmonės, pritaikiusios mokymų programą, vidutiniškai 

padidino darbo našumą 30%  

• Tvarumas: Mokymų programa užtikrina ilgalaikį procesų efektyvumą ir mažina 

neproduktyvumo sąnaudas. 

 

4. Ateities planai 

• Toliau plėsti mokymų programą, pritaikant ją kitų sektorių poreikiams. 

• Kurti papildomą video medžiagą, skirtą gilinti mokymų turinį ir pritraukti daugiau klientų. 

• Siekti naujų "Erasmus+" ir kitų tarptautinių finansavimo šaltinių projektams. 

• Socialinio poveikio veiklos: Planuojame įtraukti asmenis su negalia į mūsų mokymų 

programas ir procesų optimizavimą. Tikslas – sukurti darbo vietas šiems asmenims 

bei suteikti jiems galimybes įgyti praktinių įgūdžių, padėsiančių integruotis į darbo 

rinką. Šios veiklos taps prioritetu ateinančiais metais. 

5. Išvados 

• 2024 metai buvo reikšmingi mūsų įmonės augimui ir plėtrai. Erasmus+ finansavimas leido 

sukurti mokymų programą, kuri ne tik padėjo vietos įmonėms efektyviau valdyti verslo 

procesus, bet ir atnešė mūsų įmonei komercinės sėkmės. Tikimės toliau plėtoti savo veiklą, 

prisidėti prie regiono verslo tobulinimo ir stiprinti savo pozicijas rinkoje. 


